TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA TIẾNG ANH

Số:  38 /TB-CNTĐ-KTA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19  tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v tham gia  “Ngày hội Hướng nghiệp và Tuyển dụng - Năm 2016”
Căn cứ theo thông báo số: 109/TB-CNTĐ-TDN ngày 16/9/2016 của Hiệu trưởng về kết luận của Hiệu phó trong cuộc họp ban tổ chức “Ngày hội Hướng nghiệp và Tuyển dụng – Năm 2016”.
Khoa Tiếng Anh thông báo đến sinh viên của khoa tham gia chương trình “Ngày hội Hướng nghiệp và Tuyển dụng – Năm 2016” cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 07h30-12h00, thứ bảy ngày 24/9/2016.
2. Địa điểm: Sảnh Hội trường H trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
3. Đối tượng: Tất cả sinh viên các khóa 2014, 2015, 2016 của khoa Tiếng Anh và Sinh viên khóa 2013 tham gia tìm kiếm cơ hội việc làm.
4. Nội dung: Chương trình giới thiệu việc làm, phỏng vấn tuyển dụng của 23 doanh nghiệp và chương trình tập huấn “Kỹ năng viết hồ sơ và phỏng vấn xin việc”.
Lưu ý: HSSV bậc Cao đẳng Khoá 2014 chủ động sắp xếp thời gian hợp lý để tham gia đầy đủ hai chương trình “Ngày hội Hướng nghiệp và Tuyển dụng - Năm 2016” và chương trình tập huấn “Kỹ năng viết hồ sơ và phỏng vấn xin việc” cho HSSV bậc Cao đẳng Khóa 2014 (bắt buộc).
5. Đăng ký tham gia

HSSV đăng ký tham gia Chương trình giới thiệu việc làm, phỏng vấn tuyển dụng 01 trong 02 cách thức sau đây:
· Cách 1: Đăng ký online: https://goo.gl/forms/PSnkyysS3rNIxEuZ2
· Cách 2: Ban cán sự các lớp (Khoá 2016 CVHT các lớp) triển khai thông báo và tổng hợp danh sách HSSV tham gia, gửi về Trung tâm Đào tạo Nguồn Nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp (Phòng A016) trước 16h00 ngày 22/9/2016 gặp anh Nguyễn Hân (Điện thoại: 0937.322.117; Email: nguyenhan@tdc.edu.vn)
Đây là một chương trình hết sức thiết thực để sinh viên tìm hiểu các cơ hội việc làm. Đề nghị các CVHT thông báo đến sinh viên tham gia đầy đủ.

	P. TRƯỞNG KHOA
 (Đã ký)
Phạm Minh Trung

Nơi nhận:

CVHT các lớp;

SV các lớp (để thực hiện);

Lưu VPK